[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	30.10.2019

	№
	2/49

	пгт Санчурск

О награждении

Почётной грамотой Санчурского района
Рассмотрев ходатайства администрации Санчурского муниципального района Кировской области и Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Санчурск» и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского района, утвержденным решением Санчурской  районной Думы Кировской области от 17.05.2017 № 8/65, Дума Санчурского городского округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Санчурского района:

1.1. за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в органах представительной и исполнительной власти Санчурского района:

ИЛЕТОВА Андрея Николаевича, главу Шишовского сельского поселения;

КАЛИНИНА Анатолия Анатольевича, главу Матвинурского сельского поселения;

КРАШЕНИННИКОВУ Тамару Анатольевну, главу Люмпанурского сельского поселения;

НАЙМУШИНА Ивана Владимировича, главу Корляковского сельского поселения;

ПРОВОРОВА Александра Юрьевича, главу Городищенского сельского поселения;

СКОРНЯКОВА Александра Анатольевича, главу Санчурского городского поселения;

1.2.за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в органах местного самоуправления Санчурского района:

ПОЛОЗОВА Виталия Евгеньевича, заместителя главы администрации района, заведующего отделом жизнеобеспечения:

1.3. за эффективное внедрение в образовательный процесс современных подходов, успешное участие в интеллектуальных конкурсах и олимпиадах различного уровня, большой личный вклад в развитие системы образования Санчурского района:

ЗАХАРОВУ Тамару Юрьевну, педагога-библиотекаря Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт. Санчурск»;

ОСОКИНУ Светлану Ивановну, учителя русского языка и литературы Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт. Санчурск».
Председатель Думы

Санчурского городского округа
Кировской области

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского городского округа

А.Г. Попов